附件2

湖南省知识产权战略实施专项项目验收申请表

	项目编号

	项目名称

	起始时间

	完成时间

	项目承担单位

	申请验收时间
	年    月
	项目负责人
	（签字）

	联系电话

	提供验收的
文件清单

1、湖南省知识产权战略实施专项项目验收申请表；
2、湖南省知识产权战略实施专项项目验收报告；
3、项目合同书复印件
4、合同任务完成情况证明材料
5、经费使用证明材料
6、其它相关材料
…

	申请单位
意   见

湖南省市场监督管理局（知识产权局）：
我单位承担了年度“湖南省知识产权战略实施专项项目”，现项目任务已完成，特此申请验收。

申请单位：  （盖章）

年      月       日